
	TUẦN: 10  (Từ ngày 10/11/2025 đến 14/11/2025)        Buổi học thứ nhất/ngày

	
	
	
	
	
	
	

	Ngày/thứ
	Tiết theo TKB
	Tiết theo PPCT
	Môn
	Lớp
	Tên bài
	Đồ dùng dạy học

	Hai
10/11
	1
	
	HĐTN
	 
	Sinh hoạt dưới cờ 
	 

	
	2
	
	 
	 
	
	Máy tính

	
	3
	46
	Toán
	 
	Luyện tập ( Trang 67)
	Máy tính

	
	4
	
	Tiếng Việt 
	 
	Đọc : Vẽ màu
	Máy tính

	
	
	
	 
	 
	
	 

	Ba
11/11
	1
	
	 
	 
	
	 

	
	2
	
	 
	 
	
	 

	
	3
	
	 
	 
	
	 

	
	4
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	 
	 
	
	 

	Tư
12/11
	1
	48
	Toán
	 
	Thực hành và trải nghiệm một số đơn vị đo đại lượng (T2) 
	Máy tính

	
	2
	
	Tiếng Việt 
	 
	Đọc : Đồng cỏ nở hoa
	Máy tính

	
	3
	
	Tiếng Việt 
	 
	Đọc : Đồng cỏ nở hoa
	Máy tính

	
	4
	10
	Mĩ thuật
	 
	Tranh chân dung nhân vật (T2)
	Gi- màu

	
	
	
	 
	 
	
	 

	Năm
13/11
	1
	49
	Toán
	 
	Thực hành và trải nghiệm một số đơn vị đo đại lượng (T3) 
	Máy tính

	
	2
	
	Tiếng Việt 
	 
	Viết : Tìm ý cho  đoạn văn tưởng tượng .
	Máy tính

	
	3
	
	Tiếng Việt 
	 
	
	Máy tính

	
	4
	19
	LS- Đl
	 
	Thiên nhiên và vùng đồng bằng Bắc Bộ .(T 3))
	Máy tính

	
	
	
	 
	 
	
	 

	Sáu
14/11
	1
	
	 
	 
	
	 

	
	2
	
	 
	 
	
	 

	
	3
	50
	Toán
	 
	Luyện tập ( Trang 73 )
	Máy tính

	
	4
	20
	LS- Đl
	 
	Dân cư và HĐSX ở vùng Đồng bằng Bắc Bộ(t1)
	Máy tính

	
	
	
	 
	 
	
	 






	Buổi học thứ hai/ngày

	
	
	
	
	
	

	Tiết theo TKB
	Tiết theo PPCT
	Môn
	Lớp
	Tên bài
	Đồ dùng dạy học

	1
	
	Tiếng Việt 
	 
	LTVC : Biện pháp nhân hoá .
	Máy tính

	2
	
	Tiếng Việt 
	 
	Viết : Tìm hiểu cách viết đoạn văn tưởng tượng .
	Máy tính

	3
	
	
	 
	
	 

	4
	
	 
	 
	
	 

	
	
	 
	 
	
	 

	1
	47
	Toán
	 
	Thực hành và trải nghiệm một số đơn vị đo đại lượng (T1) 
	Máy tính

	2
	
	 
	 
	
	 

	3
	
	HĐCC
	 
	Quyền trẻ em  -  Bài 2
	 

	4
	
	 
	 
	
	 

	
	
	 
	 
	
	 

	1
	
	 
	 
	
	 

	2
	
	 
	 
	
	 

	3
	
	 
	 
	
	 

	4
	
	 
	 
	
	 

	
	
	 
	 
	
	 

	1
	
	 
	 
	 
	 

	2
	19
	Khoa học
	 
	Âm thanh và sự truyền âm thanh (T2)
	Máy tính

	3
	
	
	 
	
	 

	4
	
	 
	 
	
	 

	
	
	 
	 
	
	 

	1
	20
	Khoa học 
	 
	Ôn tập đánh giá giữa kì II
	Máy tính

	2
	10
	Công Nghệ
	 
	Gieo hạt hoa cây cảnh trong chậu . ( tiết 1)
	Máy tính

	3
	
	HĐTN
	 
	 Sinh hoạt lớp
	 

	4
	
	 
	 
	
	 

	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	                                Ngày 7 tháng 10 năm 2025

	
	
	
	
	Khối trưởng

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	                                   Nguyễn Thị Bích Loan
	



